
 

 

 

 
 

 

LA RETTRICE 
 

 
VISTO il D.R. n. 127 (0016999) del 23/01/2024 con cui è stato emanato il Bando di selezione per l’attribuzione 
di assegni per attività di tutorato dedicate all’inclusione, riservato a studenti capaci e meritevoli per l’A.A 
2023/2024; 
 
VISTA la Commissione nominata con D.R. n. 334 (0050689) del 05/03/2024; 
 
VISTO il verbale della Commissione esaminatrice prot. n. 0060920 del 18/03/2024; 
 
VISTO lo Statuto emanato con D.R. n. 1680 (207006) del 30/11/2018; 
 

DECRETA 
 

l’approvazione atti e la pubblicazione della seguente graduatoria 
 

MATRICOLA 
Totale punti: 
partenza + 
colloquio 

IDONEO o non 
IDONEO (minimo 
18 punti) 

AREA 

7139801 48 IDONEO DSA/disabilità 

7134737 45 IDONEO DSA/disabilità 

7148785 45 IDONEO DSA/disabilità 

7150053 45 IDONEO DSA/disabilità 

7109750 45 IDONEO DSA/disabilità 

DT31089 45 IDONEO DSA/disabilità 

7130291 45 IDONEO DSA/disabilità 

7029117 42 IDONEO DSA/disabilità 

7152826 42 IDONEO DSA/disabilità 

7148787 42 IDONEO DSA/disabilità 

DT32144 42 IDONEO PUP 

7127870 42 IDONEO DSA/disabilità 

7128553 42 IDONEO DSA/disabilità 

7149338 40 IDONEO DSA/disabilità 

7148608 40 IDONEO DSA/disabilità 

7148479 39 IDONEO DSA/disabilità 

7049422 39 IDONEO PUP 

Approvazione atti della procedura di valutazione per la formazione di graduatorie relative al 

Bando di selezione per l’attribuzione di assegni per attività di tutorato dedicate all’inclusione, 

riservato a studenti capaci e meritevoli per l’A.A 2023/2024 pubblicato con D.R. n. 127 

(0016999) del 23/01/2024. 



 

 

7128308 39 IDONEO DSA/disabilità 

7153059 39 IDONEO DSA/disabilità 

7112349 38 IDONEO DSA/disabilità 

7151612 38 IDONEO DSA/disabilità 

7149047 38 IDONEO PUP 

7101764 38 IDONEO DSA/disabilità 

7007832 37 IDONEO PUP 

7028305 37 IDONEO DSA/disabilità 

DT31105 37 IDONEO DSA/disabilità 

7107086 36 IDONEO PUP 

7130915 36 IDONEO DSA/disabilità 

7008141 36 IDONEO DSA/disabilità 

7124980 36 IDONEO DSA/disabilità 

7131002 35 IDONEO DSA/disabilità 

7143194 34 IDONEO DSA/disabilità 

7152676 33 IDONEO DSA/disabilità 

7154689 33 IDONEO DSA/disabilità 

7141897 33 IDONEO DSA/disabilità 

7148764 33 IDONEO DSA/disabilità 

7148945 32 IDONEO PUP 

DT31561 31 IDONEO DSA/disabilità 

7047571 31 IDONEO DSA/disabilità 

6352899 30 IDONEO DSA/disabilità 

7119314 30 IDONEO DSA/disabilità 

7133919 30 IDONEO DSA/disabilità 

6403856 30 IDONEO DSA/disabilità 

7151294 27 IDONEO PUP 

7127757 24 IDONEO DSA/disabilità 

7143966 21 IDONEO DSA/disabilità 

6432267 18 IDONEO DSA/disabilità 

7152904 17 

NON IDONEO ai 
sensi dell’art. 4 del 
Bando  

7128216  

NON IDONEO ai 
sensi dell’art. 4 del 
Bando   

 
 

 
     LA RETTRICE 

Prof.ssa Alessandra Petrucci 


		2024-03-23T04:06:39+0100


		2024-03-25T10:26:36+0100
	ALESSANDRA PETRUCCI




